UBND HUYỆN THANH OAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 636/GDĐT-THCS
V/v hướng dẫn thực hiện chương trình

GDPT cấp THCS và tổ chức dạy học ứng

phó diễn biến dịch Covid-19

năm học 2021 - 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày 21 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trung học cơ sở trong huyện.

Thực hiện Công văn số 3313/SGDĐT-GDPT ngày 20/9/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện chương trình GDPT cấp THCS,

THPT và tổ chức dạy học ứng phó diễn biến dịch Covid-19 năm học 2021 - 2022;

Phòng GDĐT yêu cầu các trường THCS trong huyện và Tổ giáo viên cốt cán của

Phòng GDĐT thực hiện những nội dung sau:

1. Triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung hướng dẫn tại các văn bản:

- Công điện số 905/CĐ-BGDĐT ngày 10/9/2021 của Bộ GDĐT về việc tổ

chức dạy học ứng phó diễn biến dịch Covid-19;

- Công văn số 4040/BGDĐT-GDTrH ngày 16/9/2021 của Bộ GDĐT về việc

hướng dẫn thực hiện chương trình GDPT cấp THCS, THPT ứng phó với dịch

Covid-19 năm học 2021-2022 (các phụ lục đính kèm);

- Công văn số 3313/SGDĐT-GDPT ngày 20/9/2021 của Sở GDĐT về việc

hướng dẫn thực hiện chương trình GDPT cấp THCS, THPT và tổ chức dạy học

ứng phó diễn biến dịch Covid-19 năm học 2021 – 2022.

(Có văn bản đính kèm).

2. Phòng GD&ĐT giao cho Tổ giáo viên cốt cán của Phòng GD&ĐT hướng

dẫn các nhà trường điều chỉnh Kế hoạch dạy học môn học, có sự thống nhất trong

nhóm chuyên môn để các trường cùng tham khảo xây dựng Kế hoạch dạy học môn

học của đơn vị mình cho phù hợp với thực tế.

Phòng GDĐT đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng trường THCS triển khai thực

hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Các trường THCS;

- Lưu: VT (03b).